
30 DIÁRIO OFICIAL Nº 33492 Terça-feira, 07 DE NOVEMBRO DE 2017

13366/ 1 MARCELO PINTO DE ALMEIDA 09/11/16 A 08/11/17 18/12/17 A 16/01/18
16802/ 1 MARIA OZILEIDE DE OLIVEIRA MOURA 02/05/16 A 01/05/17 18/12/17 A 16/01/18
16136/ 1 RAIMUNDO DE BRITO PINTO 01/02/16 A 31/01/17 04/12/17 A 02/01/18
17612/ 1 RAIMUNDO DE OLIVEIRA FAGUNDES 01/09/16 A 31/08/17 04/12/17 A 02/01/18
18422/ 1 SEBASTIAO FREITAS DA SILVA 01/06/16 A 31/05/17 01/12/17 A 30/12/17
22802/ 1 TANIA REGINA DO N. MONTEIRO 02/01/16 A 01/01/17 18/12/17 A 16/01/18
20737/ 2 VALMIR DE CASTRO SOUZA 01/11/16 A 31/10/17 04/12/17 A 02/01/18
16977/ 1 ZACARIAS MARQUES DE OLIVEIRA 14/09/16 A 13/09/17 04/12/17 A 02/01/18

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CLAUDIA VINAGRE DE MELLO
Diretora Administrativa e Financeira

Protocolo: 244972

.

.

INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

EXTRATO DE PORTARIA DE FISCAL Nº: 605/2017-ITERPA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DEC.870/2013, ART.58, INCISO III, ART.66 E 67 DA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES.
CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ – ITERPA CNPJ: 05.089.495/0001-90
CONTRATO Nº: 009/2017
OBJETO: SERVIÇO DE APOIO AO PROGRAMA DE MODERNIZAÇÃO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SICARF
CONTRATADA: CONSÓRCIO TAGTREE -  CNPJ: 21.111.570/0001-91

Nome Lotação Matrícula Função Na Comissão
Williams e Silva Fernandes DEAF 3169588/1 Presidente
Maricelli Nascimento Moura Flexa DEAF 57191750/1 Membro
Guilherme Ferreira Bentes NTI 28703/1 Membro
Maria Eloísa dos Santos Leal CAF 31700121/1 Membro
Karla Santos de Oliveira DEAF 5931717-7 Membro

DATA ASSINATURA: 06/11/2017 – DANIEL NUNES LOPES – PRESIDENTE DO ITERPA
Protocolo: 244804

PORTARIA Nº 01138/2017
O Presidente do INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ – ITERPA, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 5º, alínea “b” da Lei Estadual nº 4.584, de 08 de outubro de 1975, e;
RESOLVE:
     CONCEDER 30 (Trinta) dias de férias regulamentares aos servidores deste Órgão, conforme relação abaixo;

MATRICULA SERVIDOR LOTAÇÃO PERIODO AQUISITIVO
57200801/3 Aline Correa Almeida de Souza GP 20.12.2017 a 18.01.2018 2016/2017
5757312/2 Carlos Augusto SousaJatene NTI 01.11.2017 a 30.11.2017 2014/2015
5898672/3 Celso Antonio Trierweiler GP 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
3166023/1 Dinéa de Lemos Vasques SPA 20.12.2017 a 18.01.2018 2016/2017
57193374/1 Fabio Conceição Neves Gomes GLT 04.12.2017 a 02.01.2018 2015/2016
57195892/2 Felipe Leonardo de Jesus Silva COF 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
3170055/1 Francisco Albuquerque Nascimento GLT 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
3168751/1 Jarbas de Sousa Furtado GMP 04.12.2017 a 02.01.2018 2015/2016
3166791/1 Jorge da Silva Santos DEAF 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
3166929/1 Julia Alves Siqueira GAC 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
55587263 Luiz Alberto Leão Pereira GFC 06.11.2017 a 05.12.2017 2016/2017
3165981/7 Maria Amélia Marchetti Borges GP 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
3167615/1 Pedro Jorge Andrade GLT 18.12.2017 a 16.01.2018 2015/2016
31669021 Raimunda do S. L.do Nascimento GGP 04.12.2017 a 02.01.2018 2016/2017
3168948/1 Samuel Silva Almeida GCQ 04.12.2017 a0 2.01.2018 2015/2016
57234958/1 Wanderlea Arraes Pereira GAC 06.11.2017 a 05.12.2017 2016/2017
80845081/1 William da Silva Almeida GEO 04.12.2017 a 02.01.2018 2015/2016

Publique-se.
Daniel Nunes Lopes
 Presidente
Gabinete da Presidência do Instituto de Terras do Pará – ITERPA, em 31 de outubro de 2017.

Protocolo: 245254

CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 042/2017
CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ – ITERPA - CNPJ: 05.089.495/0001-90
CONTRATADA: P.P COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA.-ME CNPJ: 17.341.021/0001-73
ENDEREÇO: Rua da Marinha, 48, Marambaia, Belém/PA, CEP: 66-620-200
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DO ITERPA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93.
VIGÊNCIA: 6/11/2017 A 5/11/2018 (12 MESES).


